ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 августа 2021 года

	№
	10/46-5

	г. Белый

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве 4997 штук по участковым избирательным комиссиям Бельского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района согласно приложению № 1.
2. Распределить избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве 4997 штук по участковым избирательным комиссиям Бельского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района согласно приложению № 2.
3. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее 15 сентября 2021 года.
	4. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Бельского района
№№ 56-67.
	5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Бельского района  Милаеву Е.А.
6.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Бельского района

	 Е.А. Милаева

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бельского района

	от 30 августа 2021 г. № 10/46-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года по федеральному избирательному округу

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
(на 01.01.2021 г.)
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	56
	1446
	1100
	1100

	2.
	57
	1663
	1200
	1200

	3.
	58
	250
	240
	240

	4.
	59
	134
	120
	120

	5.
	60
	178
	160
	160

	6.
	61
	123
	110
	110

	7.
	62
	231
	220
	220

	8.
	63
	251
	230
	230

	9.
	64
	131
	120
	120

	10.
	65
	214
	200
	200

	11.
	66
	286
	270
	270

	12.
	67
	90
	80
	80

	Итого
по участковым комиссиям
	4997
	4050
	4050

	В резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района

х
	947
	947

	ВСЕГО:
	4997
	4997
	4997

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бельского района

	от 30 августа 2021 г. № 10/46-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
(на 01.01.2021 г.)
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	56
	1446
	1100
	1100

	2.
	57
	1663
	1200
	1200

	3.
	58
	250
	240
	240

	4.
	59
	134
	120
	120

	5.
	60
	178
	160
	160

	6.
	61
	123
	110
	110

	7.
	62
	231
	220
	220

	8.
	63
	251
	230
	230

	9.
	64
	131
	120
	120

	10.
	65
	214
	200
	200

	11.
	66
	286
	270
	270

	12.
	67
	90
	80
	80

	Итого
по участковым комиссиям
	4997
	4050
	4050

	В резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района

х
	947
	947

	ВСЕГО:
	4997
	4997
	4997